



پایگاه عین الاسد در اواخر سال ۱۹۸۰ میلادی، در غرب استان الانبار عراق احداث شد که پس از سقوط صدام، به‌دست ائتلاف آمریکایی افتاد.از قابلیت‌های ویژه‌ی این پایگاه،باندی به طول ۴۰۰۰ متر است که قابلیت نشست و برخاست جنگنده را دار د.به گفته‌ی آمریکایی‌ها این پایگاه، «پایتخت ایالات متحده در عراق» است و معمولاً در مواقعی که مسئولان آمریکایی بدون خبر قبلی از مقامات عراق به این کشور سفر می‌کنند، به این پایگاه می‌آیند.گفته می‌شود حدود ۲۰۰۰ نظامی آمریکایی در این پایگاه مستقر هستند.

پایگاه عین‌الاسد ویژگی‌های متعددی دارد که آن را برای مقامات آمریکایی مهم می‌کند:اول آنکه آمریکایی‌ها به عین‌الاسد به‌عنوان یک پایگاه برای حمایت نظامی از رژیم صهیونیستی در مقابل حمله‌ی احتمالی ایران و محور مقاومت نگاه می‌کنند.دوم اینکه ایسن پایگاه دارای مجموعه‌ی رادارهای نظامی پیشرفته است که برد آن تا شرقی‌ترین نقاط ایران و تا غربی‌ترین نقاط رژیم صهیونیستی می‌رسد و در این حمله، این تجهیزات نابود شدند.سوم اینکه این پایگاه، بزرگ‌ترین مرکز نگهداری و استفاده از تسلیحات و ابزارهای نظامی هوایی از جمله جنگنده‌ها، هلی‌کوپترها و پهپادهای پیشرفته‌ی آمریکایی است.چهارم هم اینکه گفته می‌شود همین پایگاه بود که در ترور شهیدحاج‌قاسم‌سلیمانی دخالت‌داشته‌است.

لازم‌به‌ذکر است طبق اعلام منابع آگاه داخلی، تعداد کشته‌های آمریکایی در این حمله، از مرز ۸۰ نفر فراتر رفته است. در بخشی از بیانیه‌ی روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این باره چنین آمده‌است:به شیطان بزرگ، رژیم سفاک و مستکبر آمریکاهدشدار می‌دهیم هر شرارت مجدد و تجاوز یا تحرک دیگر با پاسخ در دناک تر و کوبنده تری مواجه خواهد شد. ●

اخبار مقاومت

سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان:

آزادسازی قدس از هر زمان دیگری نزدیکتر شده است



سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان، در بخشی از سخنرانی خود در تحلیل شهادت حاج قاسم سلیمانی چنین گفت: اگر گروه‌های مقاومت به حرکت در آیند مفهومش این است که آمریکا از منطقه‌ی ماذلیل و خوار و ضعیف خارج خواهد شد.هنگامی که جنازه‌ی افسران ونظامیان آمریکا به کشورشان بازگرد ترامپ خواهد فهمید که باخته است. هنگامی که آمریکایی‌ها از منطقه‌ی ما بروند آزادسازی قدس نزدیک‌تر خواهد شد. به ترامپ و همراهان وی می‌گویم که نمی‌دانید که چه کردید.قصاص عادلانه به خاطر قاسم سلیمانی، قصاص عماد مغنیه و سیدعباس و شیخ راغب،مصطفی بدرالدین و ابومهدی المهندس وهمه‌ی شهیدان است.آزادسازی قدس از هر زمان دیگری اگر آمریکایی‌ها خارج شوند نزدیکتر خواهد بود و ما به نبرد نیاز داریم. خون شهیدان تباه نخواهد شد و در نهایت پیروز خواهیم شد. ●

نشریه خبری –تبیینی نماز‌های جمعه،مساجد و هیئت‌های مذهبی

بیانات جدید رهبر انقلاب درباره سردار دل‌ها

انقلابی‌گری خط قرمز حاج قاسم بود

روز جمعه ۱۳دی ۹۸، هرگز از حافظه‌ی ملت ایـران پاک نخواهد شد: روزی که یکی از محبوب‌ترین شخصیت‌های تاریخ میهن اسلامی مان، حاج قاسم سلیمانی آسمانی شد و شهدا او را در آغوش گرفتند. رهبر انقلاب در اولین سخنرانی رسمی بعد از این عروج جانسوز سردار دل‌ها، در دیدار مردم قم به مرور برخی از خصوصیات اخلاقی و شخصیت ایشان پرداختند. نشریه‌ی خط حزب‌الله در اطلاع‌نگاشت این هفته به مرور این موضوع پرداخته است.

شجاعت و تدبیر توأمان

شهید سلیمانی، هم شجاع بود، هم با تدبیر بود؛ صرف شجاعت نبود؛ بعضی‌ها شجاعت دارند اما تدبیر و عقل لازم برای به کار بردن این شجاعت را ندارند. بعضی‌ها اهل تدبیرند اما اهل اقدام و عمل نیستند، دل و جگر کار را ندارند. این شهید عزیز ما هم دل و جگر داشت، به دهان خطر می‌رفت و ابا نداشت؛ نه فقط در این حوادث این روزها، ابلکه‌ا در دوران دفاع مقدّس هم در فرماندهی لشکر ثارالله همین جوری بود؛ خودش و لشکرش.

منطق قوی، اثر گذار و قانع کننده

هم با تدبیر بود؛ فکر می‌کرد، تدبیر می‌کرد، منطق داشت برای کارهایش. این شجاعت و تدبیر توأمان، فقط در میدان نظامی هم نبود، در میدان سیاست هم همین جور بود؛ بنده بارها به دوستانی که در عرصه‌ی سیاسی فعالیت این را می‌گفتم؛ رفتار او را، کارهای او را آمی‌دیدم.ا در عرصه‌ی سیاست هم، هم شجاع بود، هم با تدبیر بود؛ سخنش اثر گذار بود، قانع کننده بود، تأثیر گذار بود.

اخلاص و دوری از تظاهر و ریا

از همه‌ی اینها بالاتر، اخلاص او بود؛ با اخلاص بود؛ این ابزار شجاعت و ابزار تدبیر را برای خدا خرج می‌کرد؛ اهل تظاهر و ریا و مانند اینها نبود. اخلاص خیلی مهم است. ماه‌ها تمرین کنیم در خودمان اخلاص را… در جلسه‌ای که ما غالباً با همین مسئولین مختلف که از تباط با کار او داشتند داشتیم –جلسات رسمی معمولی – حاج قاسم یک گوشه‌ای می‌نشست که اصلاً دیده نمی‌شد. آدم گاهی اوقات می‌خواست بداند یا استشهاد کند، باید می‌گشت تا او را پیدا می‌کرد؛ خودش را جلوی چشم قرار نمی‌داد، تظاهر نمی‌کرد.

مراقبت از حدود شرعی و مراقبت از دیگران

یک خصوصیت دیگر این بود که هم یک فرمانده‌ی جنگاور مسلّط بر عرصه‌ی نظامی بود، هم در عین حال به‌شدّت مراقب حدود شرعی بود. در میدان جنگ، گاهی افراد حدود الهی را فراموش می‌کنند، می‌گویند وقت این حرف‌ها نیست؛ او نه، او مراقب بود. آنجایی که نباید سلاح به کار برود، سلاح به کار نمی‌برد؛مراقب بود که به کسی تعدّی نشود،ظلم نشود؛احتیاط‌هایی می‌کرد که معمولاً در عرصه‌ی نظامی، خیلی‌ها این احتیاط‌ها را لازم نمی‌دانند؛ لکن ا او احتیاط می‌کرد، به دهان خطر می‌رفت اما جان دیگران را تا می‌توانست حفظ می‌کرد؛مراقب جان نزدیکانش، اطرافیان‌ش،سربازانش، همکارانش در مِلّت‌های دیگر که در کنار او بودند، بود.

نشریه خبری –تبیینی نماز‌های جمعه،مساجد و هیئت‌های مذهبی



انقلابی و پابیند به خط امام خمینی (ره)

یک نکته‌ی مهم این است که در مسائل داخل کشور، اهل حزب و جناح و مانند اینها نبود، لکن به‌شدّت انقلابی بود.انقلاب و انقلابی‌گری خطّ قرمزِ قطعی او بود؛ این را بعضی‌ها سعی نکنند کم‌رنگ کنند، این واقعیتِ او است؛ ذوب در انقلاب بود، انقلابی‌گری خطّ قرمز او بود. در این عوالم تقسیم به احزاب گوناگون و اسم‌های مختلف و جناح‌های مختلف و مانند اینها نبود اما در عالم انقلابی‌گری چرا، به‌شدّت پابیند به انقلاب، پابیند به خطّ مبارک و نورانی امام راحل (رضوان الله علیه) بود.

خنثی کننده نقشه آمریکا برای منطقه غرب آسیا

یک نمونه از تدبیر و شجاعت او که این را دشمنان او خوب می‌دانند – شاید بعضی از دوستان ندانند- این بود که او به کمک مِلّت‌های منطقه یا با کمک‌هایی که به مِلّت‌های منطقه کرد، توانست همه‌ی نقشه‌های نامشروع آمریکا در منطقه‌ی غرب آسیا را خنثی کند. این آدم توانست در مقابل همه‌ی نقشه‌هایی که با پول، با تشکیلات تبلیغاتی وسیع آمریکایی، با توانایی‌های دیپلماسی آمریکایی، زورگویی‌هایی که آمریکایی‌ها روی سیاستمداران دنیا بخصوص کشور‌های ضعیف دارند، تهیّه شده بود قد علّم کند و این نقشه‌ها را در این منطقه‌ی غرب آسیا خنثی کند. آمریکایی‌ها در مورد فلسطین طرح‌شان و نقشه‌شان این بود که قضیه‌ی فلسطین را به فراموشی بسپرنند؛ فلسطینی‌ها را در حالت ضعف نگه دارند که جرئت نکنند دم از مبارزه بزنند. این مرد، دست فلسطینی‌ها را پُر کرد؛ کاری کرد که یک منطقه‌ی کوچکی، یک وجب جامثل نوار غزه در مقابل رژیم صهیونیستی با آن همه ادّعا می‌ایستد، کاری و بلایی سرّ آنها می‌آورد که آنها سرّ ۴۸ ساعت می‌گویند آقا بیایید آتش بس بدهید؛ اینها را حاج قاسم سلیمانی کرد.

❖ در مقطع کنونی چیست؟ به نظر می‌رسد با توجه به بیانات رهبر انقلاب در سال‌های اخیر، حداقل می‌توان چهار محور اصلی نقشه‌ی دشمن علیه ملت ایران را بیان کرد: تردیدفاکتی، فشار اقتصادی، فشار روانی و فشار عملی. «نقشه‌ی دشمن این است که جوانان ما راه مردم ما را در بخشهای گوناگون دچار خلل در عزم و اراده کند؛نقشه‌ی اساسی دشمن این است:تردیدفاکتی در ایمان مردم و در عزم راسخ مردم…البته توطئه‌ی آمریکا و مانند آن، فقط این نیست؛ این مهم‌ترین است.»۹۸/۱۰/۱۸ برنامه‌ی دشمن در زمینه‌ی اقتصادی «فشار اقتصادی و تحریم است، جلوگیری از همکاری کشورها در زمینه‌های اقتصادی با ما است.نتیجه‌ای که آنها می‌خواهند از فشار اقتصادی بگیرند،…صرفاً زیر فشار قرار دادن دستگاه دولت و حکومت نیست؛ می‌خواهند مِلّت ایران را به ستوه بیاورند به خیال خودشان؛ می‌گویند مِلّت ایران را به ستوه بیاوریم تا نظام اسلامی ناچار بشود تسلیم زور گویی‌های ما بشود؛هدفشان این است.»۹۷/۳/۱۴ ناامید کردن مردم، برنامه‌ی دیگر دشمن در زمینه‌ی فشار روانی است. می‌خواهند «نقاط قوّت جمهوری اسلامی را در تبلیغات و در برخورد‌ها به‌عنوان نقاط چالش آفرین معرفی کنند؛ برای اینکه مِلّت ایران را نسبت به آنها دلسرد کنند.»فشار عملی‌شان هم عبارت است از اینکه در کشور آشوب ایجاد کنند؛ این برنامه‌ی قطعی آنها است که البته سرّ آنها به‌سنگ خواهد خورد.»۹۷/۳/۱۴

وحدت وهمدلی بر محور فرهنگ شهادت محور سوم در زمینه‌ی دشمن‌شناسی، پس از اینکه نقشه‌های دشمن را شناختیم، این است که راه مقابله‌ی با این نقشه‌ها چیست؟ و چگونه می‌توان این نقشه‌ها را خنثی نمود؟ «بعضی خیال می‌کنند که اگر چنانچه ما یک قدم عقب رفتیم، یک کمی کوتاه آمدیم، آمریکایی‌ها دست از دشمنی برمی‌دارند، بسیار خطا است؛ خطای فاحشی است این فکر. اینکه بعضی فکر کنند که شما کاری نکنید که آمریکا عصبانی بشود این را آمی‌گویند بعضی‌ها و در روزنامه‌های نویسند.»۹۸/۱۰/۱۸ اما نظر رهبر انقلاب چیز دیگری است: «علاج دشمنی‌ها این است که ما خودمان را قوی کنیم؛ قوی از لحاظ نظامی، قوی از لحاظ امنیتی، قوی از لحاظ سیاسی، قوی از لحاظ اقتصادی. از جهات مختلف خودمان را قوی کنیم که دشمن نتواند ضربه بزند.»

❖ «در مقابل نقشه‌ی دشمن هم بایستی آن نقاط اساسی را مورد نظر داشت. نقاط اساسی عبارت است از: مبانی فکری –چه [مبانی] فکری اسلامی، چه مسائل مربوط به انقلاب –و وحدت ملی؛ این وحدتی که خوشبختانه در زیر تابوت پیکر مطهر شهید سلیمانی و شهدای همراه ایشان در بین مردم دیده شد باید محفوظ بشود، محفوظ بماند؛ جهت‌گیری مردم باید این جهت‌گیری باشد. جهت‌گیری انقلاب، جهت‌گیری تکریم‌از مردان انقلاب، جهت‌گیری تکریم شهیدان و تکریم هر چیزی که یادآور ارزشهای انقلاب است.»۹۸/۱۰/۱۸ ●